

Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/1/1-2/24

data: 11.01.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 1/24/ZP „Wymiana dwóch wind towarowo-osobowych wraz z przebudową szybów windowych w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

Firma 1

Zamówienie obejmuje nadbudowę szybów, czy Zamawiający posiada projekt budowlany i pozwolenie na budowę?

Odpowiedź: Nie, nadbudowa szybów została wykonana podczas innego zadania z przeznaczeniem pod rozbudowę o 7 przystanek. Należy uzupełnić ścianę szybu (są ściany i nadproża żelbetowe) i zabudować drzwi piętrowe poziom 7.

Prace budowlane związane z podwyższeniem szybu zostały zrealizowane na podstawie decyzji do innego zadania inwestycyjnego.

Firma 2

W treści SWZ opisane są parametry obecnych szybów windowych oraz parametry nowych dźwigów.

Obydwa szyby windowe mają opisany taki sam rozmiar (1870x2875 mm)

Nowe dźwigi (po wymianie) powinny mieć taki sam udźwig, ale rozmiar kabin ma być inny tzn. inna ma być szerokość D3 a inna D4:

Dźwig D3 ma mieć udźwig 1350 kg i kabinę 1350x2450x2150

Dźwig D4 ma mieć udźwig 1350 kg i kabinę 1220x2450x2150

Uznajemy szerokość kabiny dźwigu D3 za omyłkę pisarską dlatego że:

- Kabina o takim rozmiarze nie zmieści się w istniejącym szybie windowym (zaś kabina D4 o rozmiarze 1220x2450 zmieści się w tym szybie bez problemu)

- Udźwig wynikający z powierzchni 1350x2450 musiałby wynosić 1500 kg (nie może on być niższy – tak wynika z aktualnej normy dźwigowej) byłby to dźwig o zupełnie innej konfiguracji wciągarki, ramy i innych podzespołów – co byłoby niezgodne z SWZ, gdzie jest informacja, że udźwig ma być 1350 kg

- na str. 29 SWZ gdzie jest schemat obydwu dźwigów, obydwie kabiny mają rozmiar taki jak dźwig D4 czyli 1220x2450x2150 (nie ma tutaj rozmiaru 1350x2450)

Czy zamawiający potwierdza, że obydwa dźwigi mają mieć rozmiar kabiny 1220x2450x2150 i udźwig 1350 kg

Odpowiedź: Szerokość kabiny dźwigu D3 jest omyłką pisarską. Wymiary obu kabin powinny wynosić: 1220 x 2450 x 2150 mm. Udźwig 1350 kg należy traktować jako minimalny – powinien być zgodny z wymaganiami normy.

Firma 4

Proszę o wyjaśnienie treści z opisu zamówienia "nadbudowy dodatkowych przystanków w maszynowni" - na czym przedmiotowa praca ma polegać?

Odpowiedź: Nadbudowa ścian szybów i maszynowni została wykonana podczas innego zadania z przeznaczeniem pod rozbudowę o 7 przystanek. Należy uzupełnić ścianę szybu (są ściany i nadproża żelbetowe) i zabudować drzwi piętrowe poziomu 7.

Prace budowlane związane z podwyższeniem szybu zostały zrealizowane na podstawie decyzji do odrębnego zadania inwestycyjnego.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w wymienionych działach na:

- Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA – zmienia się pkt 3 na:

3. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.02.2024 r.

- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt> do dnia **16.01.2024 r. do godz. 11:00**

- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **16.01.2024 r. godz. 11:15**

- Dział XVII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM- zmienia się pkt 1 na:

1. Termin wniesienia wadium:

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **16.01.2024 r. do godz. 11:00**

p.o. Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

(podpis elektroniczny)

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym